fructus pomorum suorum. **P**ro  
 agri domini. **¶** Ave maria.  
**Sermo beati Ieronimi presbiteri**

**C**ogitis me opacula et  
 Custodiam. immo  
 caritas christi me opellit.  
 qui vobis dudum tracta-  
 tis loqui consueveram.  
 ut nouo loquendi gene-  
 sis que vobiscum degit  
 iugibus latino utens  
 eloquio. exhortationis  
 gloria sermone de assump-  
 tione beate et gloriose semper vir-  
 ginis marie. **¶** **V**idi  
 speciosam sicut columbam  
 ascendente desuper riuos  
 aquarum cui inestimabilis  
 odor erat nimis inuesti-  
 mentis eius. Et sic dies unum  
 conturbabant eam flores  
 vocatur ecclesia quatuor. **¶**

Que est ista que ascendit per  
 desertum sicut iugula fumy ex  
 aromatibus mirre et thuris.  
 Et sicut. **Q**uia nimiam  
 deuinctus dilectione ne-  
 gare nequeo quicquid inun-  
 gitis. experiat que horta-  
 mini assuetum infantium.  
 more balbutientium. qui  
 quecumque audierint fari  
 gestunt. cum nec dum  
 possunt ad plenum uerba  
 formare. **¶** **S**icut cedrus  
 exaltata sum in libano et  
 sicut cipissus in monte sion  
 quasi mirra electa. Dedi suam  
 tatem odoris. **¶** Et sic tina-  
 momum et balsamum aroma-  
 tizans. Dedi. **Q**uid aliud  
 sonant euangelia nisi nascentem  
 dominum et maria uirginem et  
 omnia eius incrementa

quo usq[ue] fuit in mundo  
dum tarat diuinus esse  
runt p[ro]p[ri]is. Porro ab  
exordio s[an]c[t]i e[ua]ng[eli]i gabrie  
lem archang[eli]m colloqu[en]t[em]  
tem marie audistis. et  
deinceps omnia plen[imodum]  
legistis. **¶** Que est ista  
que p[ro]cessit sicut sol et for  
mota tanqu[am] ier[osol]im. H[ic] d[icitur]  
eam filie sion et tam dixit  
vult et regine laudauer[unt]  
eam. **¶** Sicut dies uer[um] ar  
tundab[ant] eam flores ro  
sar[um] et lilia quallium. H[ic] d[icitur].

**¶** Magos tria deferentes  
munera inuisione s[an]c[t]a be  
atis oculis conspexit. **¶**  
Ipa ead[em] munera bene  
intelligendo uotis o[mn]ib[us]  
deo fide optulisti. nam  
et cum eisdem magis

dm pueru[m] in p[re]sep[er]i ado  
rasti. **¶** **F**ilie ier[osol]im nu  
ciate dico quia amore  
languet. **¶** Oculetur me  
oculo oris tui. **¶** **¶** **H**ic d[icitur] **¶**  
**¶** **A** ueni in ortu[m] meu[m] color  
mea sponca messu[m] iura  
mea cum aromatib[us] meis. **¶**  
**¶** **B**enedicti. **¶** **A** Comedi fa  
u[u]m cum melle meo bibi  
uinu[m] meu[m] cum lacte meo. **¶**  
**¶** **F**undamenta. **¶** **A** **A**ia mea  
liquefacta est ut dico locu[m]  
est quiescens et non inueni  
illum uocauit et n[on] respondit  
in inueni. me custodes  
curans p[ro]p[ri]e. me et  
uultu. me tute. p[ro] meu[m]  
custo. ma. filie ier[osol]im.  
dico q[uod] amore languet. **¶**  
**¶** **C**aritate. **¶** **A** **T**alis e[st] di  
uis et ip[s]e est amicus m[er]ito